2012年 9月 14日

報道関係各位

会 社 名 株式会社 アドバンテッジ リスク マネジメント

代表者名 代表取締役社長  鳥越  慎二

 （JASDAQ コード 8769）

障がい者採用支援サービス「アドバンテッジキャリアプラス」を終了

メンタルヘルスケア対策、就業障がい者支援事業など先進的な人事ソリューションを提供する株式会社アドバンテ

ッジ リスク マネジメント（本社：東京都目黒区、代表取締役社長：鳥越 慎二、JASDAQ コード 8769、以下ARM）は障

がいをお持ちの方の就職・転職支援サービス「アドバンテッジキャリアプラス」を、2012年 10月 12日（金）をもちまして

終了いたします。これに伴い、2012年 9月 14日（金）以降の新規登録の受付が停止となります。ご利用いただいてい

る皆様には、ご不便・ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

多くの皆様にご愛顧いただきましたことを、心より御礼申し上げます。

なお、採用支援サービスについては終了となりますが、就業障害のある方の支援サービスにつきましては、メンタル

ヘルスケアサービス、GLTD（団体長期障害所得補償保険）等を通じ、今後も様々な形で引き続き取り組んでまいりま

す。

【サービス名】 「アドバンテッジキャリアプラス」

【終了日】 2012年 10月 12日（金）正午

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社アドバンテッジ リスク マネジメント アドバンテッジキャリアプラス事務局

【メールアドレス】 acplus@armg.jp

【個人情報保護の考え方とお願い】

当サービスをご利用の際にご登録いただきました個人情報は、サービス終了後に弊社が定めるプライバシーポ
リシーに従い 2012年 10月 12日（金）正午をもって削除させていただきます。

マイページに保存したデータについて、保存が必要な方は当日までにダウンロードいただき、保存いただけますよう
お願い申し上げます。

＜株式会社 アドバンテッジ リスク マネジメントについて＞
株式会社 アドバンテッジ リスク マネジメントは「『安心して働ける環境』と『活力ある個と組織』を共に創る」を企業理念に、

先進的な人事戦略ソリューションを提供しています。メンタルヘルス業界としては唯一の上場企業であり、日本経済団体連
合会に加盟しています。1995 年に日本で最初となる GLTD（団体長期障害所得補償保険）を提供して以来、「就業不能リス
ク」「メンタルヘルス問題」などの社会的課題を解決するためのソリューション事業を展開し、GLTD 分野で延べ約 220 団体
33 万人、企業向けメンタルヘルスケア分野で約 1280 団体 87 万人（2012 年 6 月末時点）となり、いずれも国内トップシェア
の導入実績を有しています。人材採用・教育分野では EQ を軸に展開しており、企業の人材を支えるトータルソリューション
を提供しています。

本件に関するお問い合わせ先

株式会社 アドバンテッジ リスク マネジメント http://www.armg.jp

広報担当 ：小林 順子／熊澤 一晃

TEL：03-5794-3807 FAX：03-5794-3909

  Advantage Risk Management Co., Ltd. (ARM)

Nakameguro GT Tower, 2-1-1, Kamimeguro,

Meguro-ku, Tokyo 153-0051

Tel. +81-3-5794-3807 Fax. +81-3-5794-3909

株式会社  アドバンテッジ リスク マネジメント

東京都目黒区上目黒 2-1-1

中目黒 GTタワー  〒153-0051

Tel. 03-5794-3807  Fax. 03-5794-3909